РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гоноховского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2012   № 35                                                                                     с. Гонохово

Об организации общественных

работ на территории Гоноховского

сельсовета в 2012 году

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.1997  № 875 «Об утверждении положения об организации общественных работ», на основании п.1.2 ст.14.1 Федерального закона от 06.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить виды и объёмы общественных работ, предполагаемых к проведению на территории Гоноховского сельсовета в 2012 году, в пределах средств, предусмотренных на эти цели бюджетом сельсовета на 2012 год (прилагаются).

2. Администрации Гоноховского сельсовета:

2.1. Осуществлять координацию работ руководителей предприятий, организаций и хозяйств по проведению общественных работ.

2.2. Усилить разъяснительную работу среди населения, руководителей предприятий о необходимости и значимости проведения общественных работ и участия в них.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Гоноховского сельсовета от 20.03.2011 № 17 «Об организации общественных работ на территории Гоноховского сельсовета в 2012 году ».

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.47 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации   сельсовета                                                        А.И.Савенко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

сельсовета от 28.05.2012 № 35
Виды и объёмы общественных работ, предполагаемых к

проведению на территории Гоноховского сельсовета в 2012 году

ВИДЫ ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ

	Администрация Гоноховского сельсовета
	Работодатели

	Работы по благоустройству села
	Работы в жилищно-коммунальном хозяйстве

ОБЪЁМЫ РАБОТ

	Наименование организации
	Количество временных рабочих мест
	в т.ч.количество временных рабочих мест для подростков в возрасте от 14 до 18 лет
	Средства, предусмотренные

бюджетом сельсовета,

тыс.руб.

	Администрация Гоноховского сельсовета
	9
	8
	12,0